[image: D:\Usuarios\Usuario\Desktop\Sistema Certificado ISO 9001_2008_Azul.jpg][image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]
Câmara Municipal de Sete Lagoas MG
Vereador Ivan Luiz de Souza

MOÇÃO N.º_________/2025

				Senhor Presidente
				Senhores Vereadores

		      O Vereador que a esta subscreve, solicita ouvida esta Casa Legislativa, após tramitação regimental, que seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO à Sra CONCEIÇÃO APARECIDA ROCHA MOURA, mulher, servidora efetiva da Câmara Municipal, pelos relevantes serviços prestados no Poder Legislativo de Sete Lagoas.

JUSTIFICATIVA:

Conceição Aparecida Rocha Moura é mulher, servidora efetiva da Câmara Municipal de Sete Lagoas e desempenha há 29 anos relevantes serviços ao Poder Legislativo de Sete Lagoas.
E nesta comemoração as mulheres, ela é um dos exemplos desta Casa, contribuindo, sempre, para a construção de uma cidade mais justa. É uma fonte de inspiração e exemplo de que, com compromisso e dedicação, é possível transformar a realidade e avançar em direção a uma sociedade mais igualitária para todos. A servidora é um orgulho para essa Casa e merece o nosso reconhecimento.

Sete Lagoas/MG, 10 de março de 2025.

                                                [image: ]

Rua: Domingos Louverturi, n 335 – Bairro São Geraldo -
Sete Lagoas/MG  -  CEP: 35700-177
Fone: (31) 3779-6305 / (31) 3779-6306
image1.png

image2.png
IVAN LUIZZ

image3.png
»iiﬁ%